
Firma z Torunia z prestiżową nagrodą 

 

Mająca siedzibę w Toruniu firma GSM Automotive Polska otrzymała
wyjątkowe wyróżnienie od producenta samochodów marki Ford.

GSM Automotive jest firmą brytyjską o ponadstuletniej tradycji i wiodącym
światowym producentem, specjalizującym się w produkcji wewnętrznych i
zewnętrznych elementów zdobnych oraz podzespołów. GSM dysponuje infrastrukturą
produkcyjną na dwóch kontynentach, a także zróżnicowaną gamę produktów, która
rozciąga się od zwykłej naklejki na silnik do precyzyjnie zaprojektowanych,
skomplikowanych elementów podświetlanych, które produkowane są globalnie.
Firma prowadzi działalność w Wielkiej Brytanii, Niemczech, Polsce (Toruń), Meksyku i
USA.

GSM Automotive Polska Sp. z o.o. to młoda firma, która rozpoczęła swoją działalność
na terenie Torunia w 2015 roku, dostarczając swoim klientom elementy dekoracyjne
do samochodów. Głównym produktem są różnego rodzaju listwy progowe. Od 2018
roku firma prowadzi działalność w zakładzie produkcyjnym przy ulicy Płaskiej (Park
Przemysłowy Elana).
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W branży motoryzacyjnej nagroda Q1 otrzymywana od koncernu Forda to
szczególne wyróżnienie. Dzięki tej nagrodzie prestiż dostawcy rośnie, ponieważ Q1
oznacza, że zakład należy do światowej czołówki w zakresie: wysokiej jakości
wyrobów, terminowości dostaw części samochodowych do fabryk Forda,
znakomitego funkcjonowania organizacji i zarządzania zakładem, włączając w to
świadomość pracowników oraz ciągłego doskonalenia. Firma, która otrzymała
nagrodę Q1, staje się preferowanym dostawcą części do nowych modeli
samochodów wprowadzanych na rynek przez Forda i firmy z jego grupy.

4 lutego 2025 r. w siedzibie firmy odbyła się uroczystość, w której uczestniczyli
przedstawiciele brytyjskiego zarządu firmy, koncernu Forda, a także Ambasady
Wielkiej Brytanii. Prezydent Torunia Paweł Gulewski przekazał specjalny list
skierowany do zarządu i pracowników, który - wraz z życzeniami dalszego rozwoju -
na ręce Pawła Radomskiego, dyrektora toruńskiej fabryki, złożył Łukasz Szarszewski,
Pełnomocnik PMT ds. Rozwoju i Wsparcia biznesu, dyrektor CWB.

- Serdecznie gratuluję zdobycia przez GSM Automotive Polska prestiżowej nagrody
Forda Q1.  Proszę o przekazanie wyrazów mojego uznania wszystkim członkom
zespołu, którzy od 2023 r. ciężko pracowali na spełnienie wymagających kryteriów
jakościowo-produkcyjnych i uzyskanie wyróżnienia przyznanego do tej pory
nielicznym dostawcom Forda w Polsce! Jestem dumny, że do tego elitarnego grona
dołączyła właśnie firma z siedzibą w Toruniu – napisał w liście do firmy
prezydent Paweł Gulewski.

Firma GSM Automotive współpracuje z takimi markami, jak: Aston Martin, Audi,
Bentley, BMW, Citroen, Fiat, Ford, Honda, Infiniti, Jaguar, Land – Rover, Lotus,
McLaren, Mini, Nissan, Peugeot, Range Rover, Skoda, Toyota oraz VW.
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